
 

$ 005146" —— 95% ~04

SERVISNÍ SMLOUVA č. 25013/1

Objednatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava,

se sídlem : 17.1istopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

1čo; 61989100

DIČ: C261989100

jednající:_

bankovní spojení: CSOB a.s. Ostrava, č. účtu: 10095415/0300

v OR se nezapisuje: zřízena dle zákona č.111/1998 Sb

 

na straně jedné

a

Zhotovitel: ENVIspot a.s., se sídlem Praha 4, K Vltavě 679/47, PSČ 143 00

1Čo: 28472195,

DIČ: CZZS472195,

jednající:_členem představenstva

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.,

č. účtu: 1002756367/2700

v OR vedeném Městským soudem v Praze zapsán v oddílu B, vložka 14739

na straně druhé

uzavírají podle § 269 odst. 2 zák. č. 513/1991 Sb. v platném znění tuto

servisní smlouvu:

1.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se za podmínek sjednaných touto smlouvou zavazuje:

a) provádět pravidelné preventivní prohlídky systému centrální baterie pro nouzové osvětlení

INOTEC ve vlastnictví objednatele podle soupisu úkonů, který jako příloha č. 1 tvoří nedílnou

součást této smlouvy; za systém centrální baterie pro nouzové osvětlení INOTEC se pro účely

této smlouvy považuje systém sestávající z těchto součastí:

- hlavní stanice CPS 220/32 (výrobní číslo KA025013/1)CP1T TL 1

- podružná stanice CPUS 220/32 (výrobní číslo KAO20208/6) CPIT TL 2

- hlavní stanice CPS 220/5/SC (výrobní číslo KA010287/3) FBI.

Součástí preventivní prohlídky systému centrální baterie pro nouzové osvětlení INOTEC neni

kontrola jednotlivých svítidel napojených na tento systém.

b) poskytovat objednateli poradenství při řešení neočekávaných problémů, které znemožňují

funkci systému centrální baterie pro nouzové osvětlení INOTEC ve vlastnictví objednatele a

jeho běžnou práci.

Za práce, služby a výkony provedené zhotovitelem ve prospěch objednatele na základě této

smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dohodnutou touto smlouvou.

II.

Doba provedení pravidelné preventivní prohlídky

1. Smluvní strany sjednávají, že za pravidelnou preventivní prohlídku systému centrální baterie pro

nouzové osvětlení INOTEC ve vlastnictvi objednatele se pro účely této smlouvy považuje taková

prohlídka, kdy od předcházející pravidelné preventivní prohlídky neuplynula doba delší než jeden

kalendářní rok, za současného splnění podmínky, že první pravidelná preventivní prohlídku systému



 

centrální baterie pro nouzové osvětlení lNOTEC ve vlastnictví objednatele byla provedena do

jednoho kalendářního roku ode dne oživení systému vymezeného v čl. 1. písm. a) této smlouvy.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se dohodly na tom, že za sledování termínů

pravidelných preventivních prohlídek systému centrální baterie pro nouzové osvětlení INOTEC je

odpovědný výhradně objednatel, který je zároveň povinen písemně objednat provedení pravidelné

preventivní prohlídky u zhotovitele spřiměřeným časovým předstihem, zpravidla pak jeden

kalendářní měsíc předem.

111.

Místo provádění pravidelných preventivních prohlídek

Smluvní strany sjednávají, že pravidelné preventivní prohlídky systému centrální baterie pro nouzové

osvětlení INOTEC budou prováděny v budově na adrese:

CPIT TL 1 — Studentská 6203/19, 708 33 Ostrava * Poruba

CPIT TL 2 — Studentská 6202/17, 708 33 Ostrava — Poruba

FBI — Lumírova 13/630, 700 30 Ostrava - Vyškovice

IV.

Cena, způsob a lhůta její splatnosti

1. Cenu pravidelné preventivní prohlídky systému centrální baterie pro nouzové osvětlení

lNOTEC díla sjednávají smluvní strany vzájemnou dohodou:

a) paušální částkou ve výši 20.000,-Kč (slovy: dvavet-tisíc-korun-ěeských) bez DPH za úkony

uvedené v příloze č. 1 této smlouvy pod položkami č. 1 až č. 13, a zároveň

b) částkou 600,- Kč (slovy: šest-set-korun-českých) bez DPH za dopravu pracovníků zhotovitele

z místa sídla zhotovitele do místa provádění pravidelné preventivní prohlídky a zpět.

V paušální ceně pravidelné preventivní prohlídky vymezené v čl. 1V.1. písm. a) této smlouvy jsou

zahrnuty všechny náklady, které zhotovitel vynaložil v souvislosti s plněním svých závazků

založených touto smlouvou, svýjimkou náhrady za dopravu pracovníků zhotovitele do místa

provádění prohlídky vymezené v čl. 1V.1. písm. b) této smlouvy a s výjimkou nákladů na

náhradní díly a na spotřební materiál.

2. Cenu za úkony přesahující rámec pravidelné preventivní prohlídky systému centrální baterie

pro nouzové osvětlení lNOTEC a za úkony provedené zhotovitelem v rámci činnosti vymezené

v čl. 1. písm. b) této smlouvy sjednávají smluvní strany vzájemnou dohodou:

a) sazbou výši 800,-Kč (slovy: osm-set-korun-českých) bez DPH za každou hodinu práce

provedené pracovníky zhotovitele, a zároveň

b) částkou 600,- Kč (slovy: šest-set-korun-českých) bez DPH za dopravu pracovníků zhotovitele

z místa sídla zhotovitele do místa provádění servisního úkonu a zpět.

V hodinové sazbě servisního úkonu vymezené v čl. IV.2. písm. a) této smlouvy jsou zahrnuty

všechny náklady, které zhotovitel vynaložil v souvislosti splněním svých závazků založených

touto smlouvou, svýjimkou náhrady za dopravu pracovníků zhotovitele do místa provádění

servisního úkonu vymezené v čl. IV.2. písm. b) této smlouvy a s výjimkou nákladů na náhradní

díly a na spotřební materiál.

3. Na částku odpovídající cenám sjednaným v čl. IV.]. a IV.2. této smlouvy vystaví zhotovitel

objednateli fakturu s náležitostmi stanovenými zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty

V platném znění. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit, pokud nebude mít náležitosti vymezené

citovaným předpisem nebo pokud bude obsahovat nesprávné údaje; v takovém případě se hledí na

fakturu jako na nevystavenou. Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod vrácení.

4. Lhůtu splatnosti každé z faktur zhotovitele, které budou vystaveny na základě této smlouvy,

sjednávají smluvní strany na 30 (slovy: třicet) dnů ode dne, v němž byla faktura vystavena.

2



Zhotovitel se zároveň zavazuje odeslat fakturu objednateli nejpozději do dvou pracovních dnů ode

dne jejího vystavení. V pochybnostech 0 dni doručení faktury se má za to, že faktura byla

doručena čtvrtého pracovního dne ode dne jej ího vystavení zhotovitelem.

5. Smluvní strany sjednávají, že za den splnění povinnosti objednatele uhradit částku uvedenou na

faktuře zhotovitele vystavené objednateli na základě této smlouvy se považuje den, v němž byla

fakturovaná částka připsána ve prospěch účtu zhotovitele.

V.

Smluvní pokuta

Smluvní pokutu za porušení svých povinností sjednaných touto smlouvou sjednávají smluvní

strany následujícím způsobem:

a) za prodlení zhotovitele s provedením pravidelné preventivní prohlídky v době, která byla mezi

objednatelem a zhotovitelem výslovně dohodnuta kjejímu provedení, pokud prodlení

zhotovitele s provedením prohlídky nastalo z důvodů na jeho straně, a to ve výši 0,1% z ceny

pravidelné preventivní prohlídky vymezené V čl. lV.1. písm. a) této smlouvy za každý započatý

den prodlení zhotovitele s provedením pravidelné preventivní prohlídky,

b) za prodlení objednatele s úhradou částky uvedené na kterékoliv faktuře zhotovitele vystavené

objednateli na základě této smlouvy, ve výši 0,1% zdlužné částky za každý započatý den

prodlení objednatele sjejí úhradou.

Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni uplatnit vedle smluvní pokuty nejen náhradu škody

způsobené jim porušením povinnosti druhé smluvní strany zajišťované smluvní pokutou, ale

domáhat se i náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

VI.

Servisní protokol

O provedení pravidelné preventivní prohlídky systému centrální baterie pro nouzové osvětlení

lNOTEC pořídí smluvní strany písemný servisní protokol, jehož obsahem budou náležitosti

vymezené vbodu č. 12 přílohy č. 1 této smlouvy. Dva jím potvrzené stejnopisy protokolu se

zhotovitel zavazuje zaslat objednateli tak, aby mu byly doručeny zpravidla nejpozději do jednoho

týdne ode dne provedení pravidelné preventivní prohlídky; objednatel se zavazuje vrátit jeden jím

potvrzený stejnopis protokolu zhotoviteli tak, aby mu byl doručen zpravidla nejpozději do dvou

týdnů ode dne provedení pravidelné preventivní prohlídky.

VII.

Další ujednání

1. Objednatel prohlašuje, že výkonem svých práv a povinností ztéto smlouvy ve všech věcech

technických pověřuje pana Jaroslava Musiala, tel. 597 321 219, 603 344 806; zhotovitel prohlašuje,

že toto pověření bere na vědomí. Zhotovitel prohlašuje, že výkonem svých práv a povinností z této

smlouvy ve všech věcech technických pověřuje pana Ing. Lukasze Franka, tel. 739 682 020;

objednatel prohlašuje, že toto pověření bere na vědomí.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se dohodly na tom, žc všechny spory, které by mohly

vzniknout ztéto smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou s vyloučením pravomoci obecných soudů

rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a

Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu jedním rozhodcem ustanoveným podle tohoto

Řádu, a to vurychleném řízení s vydáním rozhodčího nálezu do jednoho měsíce od zaplacení

poplatku za rozhodčí řízení zvýšeného o 75%. Smluvní strany se zároveň zavazují splnit všechny



povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu vc lhůtách v něm uvedených. Smluvní strany zároveň

výslovně sjednávají, že:

a) ta ze stran, která bude mít ve sporu plný úspěch, bude mít nárok na to, abyjí druhá smluvní strana

nahradila veškeré náklady vynaložené v souvislosti s vedením sporu, přičemž náklady právního

zastoupení strany budou stanoveny způsobem a ve výši určené vyhl. č. 484/2000 Sb. v platném

zněnL

b) nebude-li mít některá ze smluvních stran ve sporu plný úspěch, bude se každá z nich podílet na

zaplaceném poplatku za rozhodčí řízení poměrně podle míry svého úspěchu ve sporu; všechny své

ostatní náklady vzniklé jim v souvislosti s vedením sporu ponesou smluvní strany v takovém

případě v plném rozsahu ze svého.

VIII.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá počínaje dnem 1. ledna 2010 na dobu neurčitou.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu i bez uvedení důvodu písemně vypovědět;

měsíční výpovědní doba začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla

výpověď smlouvy doručena druhé smluvní straně.

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.

2. Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom. Změny této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou, jinakjsou neplatné.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se dohodly na tom, že jejich právní vztahy výslovně touto

smlouvou neupravené se řídí zák. č. 513/1991 Sb. (obchodní zákoník) v platném znění.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jcjich pravé a svobodné vůle,

určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. S

obsahem této smlouvy se před jejím podpisem seznámily a nemají proti němu námitek. Na důkaz

toho připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

1? 1? 71111? , _

V Ostravě, dne V Praze, dne . ; , SC ř 7 (Q"

    objednatel: zhotovitel:

 

  

Prof.Ing.vTomáš Čermák, CSc. ENVIspot a.s.

rektor VSB-TU Ostrava

člen představenstva

 



 

V , V

Prlloha c. 1

k servisní smlouvě, kterou dne 1.1.2010, uzavřeli:

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava,

se sídlem : l7.listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

1Čo: 61989100

DIČ: CZ61989100

zastoupen Prof.Ing.Tomášem Čermákem, CSc., rektor VŠB - TU Ostrava

bankovní spojení: ČSOB a.s. Ostrava, č. účtu: 10095415/0300

V OR se nezapisuje: zřízena dle zákona č.111/1998 Sb

a

Zhotovitel: ENVIspot a.s., se sídlem Praha 4, K Vltavě 679/47, PSČ 143 00

1620: 28472195,

DIČ: CZ28472195,

zastoupen mělenem představenstva

bankovní sp0jení: UniCre 1t an zech Republic a.s.,

č. účtu: 1002756367/2700

v OR vedeném Městským soudem v Praze zapsán v oddílu B, vložka 14739

Soupis úkonů prováděných při pravidelné preventivní prohlídce systému centrální baterie

pro nouzové osvětlení INOTEC:

1. Vizuální kontrola zařízení

2. Kontrola stavu nabití baterii

3. Měření okolní teploty

4. Kontrola oxidace pólů baterií ajejich případné očištění

5. Kontrola momentu dotažení bateriových propojů

6. Bateriový test (měření celkového bateriového napětí, měření napětí jednotlivých bateriových

článků, měření proudů)

7. Ošetření kontaktů baterií (konzervace)

8. Test výpadku sítě v podružném rozvaděči

9. Test výpadku sítě v hlavním rozvaděči

10. Test izolačních stavů

1 1. Vytištění provozního deníku

12. Vyhotovení servisního protokolu: záznam údajů o systému centrální baterie, zpráva pro

objednatele (seznam zjištěných závad a návrh způsobu jejich odstranění; seznam zjištěných

poruch na okruzích případně svítidlech nouzového osvětlení, které nejsou předmětem této

smlouvy)

13. Označení centrály inspekčním štítkem

V Ostravé, dne "l ? 7311311, V Praze, dne // - l -- "J, (“ / (71

 

   objednatel: zhotovitel:

  Prof.Ing.Tomáš Čermák, CSc.V ENVlspot a.s.

rektor VSB-TU Ostrava

c en pre stavenstva

 




